
2021-2022 ուսումնական տարի, 1-ին կիսամյակ 
Խումբ ՔՄ 02, կուրս 2-րդ 

1-ին փուլ 5 շաբաթ 
3-5-րդ շաբաթներ՝ 20.09.2021-01.10.2021 

№ Ժամ 
օր 

4 
14.55-16.30 

5 
16.40-18.15 

6 
18.25-20.00 

7 
20.10-21.45 

1 Երկուշաբթի 
Էներգետիկական աուդիտ 

Էգնատոսյան Ն. 
2034 

  

 

2 Երեքշաբթի 
Էներգետիկական աուդիտ 

Էգնատոսյան Ն. 
2034 

Մագիստրոսի անհատական պարապմունք 
Քարամյան Ա. 
Ավետիսյան Ա. 
Պողոսյան Ս. 
Նռանյան Վ. 

 

3 Չորեքշաբթի 
Էներգետիկական աուդիտ 

Էգնատոսյան Ն. 
2034 

Գազափոխադրման գազապահեստավորման սարքավորումներ 
Գրիգորյան Ա. 

2034 

 

4 Հինգշաբթի 

Գազամատակարարման համակարգերի 
շահագործման և սպասարկման հիմնադրույթներ 

Գրիգորյան Ա. 
2034 

Գազափոխադրման 
գազապահեստավորման 

սարքավորումներ 
Գրիգորյան Ա. 

2034 

 
 

 

 

5 Ուրբաթ 

Գազամատակարարման համակարգերի 
շահագործման և սպասարկման հիմնադրույթներ 

Գրիգորյան Ա. 
2034 

Գազափոխադրման 
գազապահեստավորման 

սարքավորումներ 
Գրիգորյան Ա. 

2034 

 
 

 

 

 


